
UCHWAŁA NR 62/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym lokalu 
użytkowego położonego w Łojkach przy ul. Długiej 50 z Przedsiębiorstwem Przemysłowo Handlowo 

Usługowym Małgorzata Olszewska

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9, litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 poz. 782)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr 71/XII/2011 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 14 września 2011 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na najem na czas nieokreślony w trybie przetargowym lokalu użytkowego położonego w Łojkach 
przy ul. Długiej 50.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu z Przedsiębiorstwem Przemysłowo Handlowo Usługowym 
Małgorzata Olszewska na działalność leczniczą zawartą na podstawie kontraktu z Narodowym Funduszem 
Zdrowia na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym, lokalu użytkowego o pow. 148,84 m2 mieszczącego się 
w budynku Publicznego Przedszkola w Łojkach ul. Długa 50, posadowionego na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntu obręb Łojki k. m. 5 jako działki nr 452/3, 453/3 i 456/2 o łącznej powierzchni 0,3735 ha z tym, 
że umowa najmu dochodzi do skutku pod warunkiem, że Małgorzata Olszewska złoży oświadczenia o cofnięciu 
wszystkich pozwów skierowanych przeciwko Gminie Blachownia w sprawach toczących się przed Sądem 
w Częstochowie.

§ 3. Nieruchomość opisana w § 1, stanowi własność Gminy Blachownia, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą CZ1C/00161699/4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 3110A400-006A-453A-ABC7-A8B455554845. Podpisany Strona 1




